
 

 
 

 

 

                                                                            

                                                  

 

Walne Zebranie Członków 

LGD Biebrzański Dar Natury 

 

                                                   

Wniosek 

o zmianę Lokalnej Strategii Rozwoju 

Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury 

 

Zarząd LGD Biebrzański Dar Natury wnioskuje się o wprowadzenie zmian w Lokalnej Strategii 

Rozwoju LGD Biebrzański Dar Natury, które wynikają z poprawienia omyłek pisarskich, błędów 

kalkulacyjnych w planie działania – projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego wniosku. 

 

 

Prezes Zarządu 

             Stanisław Szleter 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 UCHWAŁA NR…./2016 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW 

LOKALNEJ GRUPY DZIAŁANIA BIEBRZAŃSKI DAR NATURY 

z dnia …. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy 

Działania Biebrzański Dar Natury na lata 2015 - 2022 

 

Na podstawie § 20 pkt 14 Statutu Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury, zatwierdzonej do 

realizacji uchwałą nr 64/2015 Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar 

Natury z dnia 29 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5, Cel ogólny II, Typy przedsięwzięć, 2.1.1 Wsparcie przedsiębiorczości na terenie LGD, 

zdanie pierwsze otrzymuje nowe brzmienie: 

„Premie w wysokości 50 tyś. zł na założenie pozarolniczej działalności gospodarczej.” 

2) w rozdziale 5, cel ogólny, Typy przedsięwzięć, 2.1.2 Współpraca na rzecz promocji produktów 

lokalnych w tabelce zmienia się wartość docelową. Po zmianach tabelka przedstawia się następująco: 

Nazwa wskaźnika 
Liczba zrealizowanych projektów współpracy w tym projektów współpracy 

międzynarodowej 

Rok bazowy: 2013 Wartość docelowa: LGD zaplanowało realizację dwóch 

projektów współpracy w obszarze produktów lokalnych, jako 

kontynuację działań z poprzedniej perspektywy finansowej 2007-

2013.  

Wskaźnik adekwatny do przedsięwzięcia, wybrany z listy 

wskaźników rekomendowanych dla dz. PROW w zakresie 

projektów współpracy. 

Wartość bazowa: 0 

Wartość docelowa: 1 

Źródło danych:  
Ankieta 

monitorująca 

Częstotliwość analiz: Roczna 

Wg stanu na XII.2022 

Nazwa wskaźnika Liczba LGD uczestniczących w projektach współpracy   

Rok bazowy: 2013 Wartość docelowa: LGD będzie kontynuowało współpracę z 

sąsiednim LGD analogicznie do poprzedniej perspektywy 

finansowej, przy czym zamierza włączyć w tą współpracę trzeci 

podmiot z poza granic Polski.  

Wskaźnik adekwatny do przedsięwzięcia, wybrany z listy 

wskaźników rekomendowanych dla dz. PROW w zakresie 

projektów współpracy. 

Wartość bazowa: 0 

Wartość docelowa: 2 

Źródło danych:  
Ankieta 

monitorująca 

Częstotliwość analiz: Roczna 

Wg stanu na XII.2022 

 

 

 

 

 

3) w rozdziale 8 tabela otrzymuje nowe brzmienie: 

PROJEKT 



Cele ogólne LSR Cele szczegółowe LSR/ 
Źródło 

finansowania 

Budżet na realizację 

celu 

1. Wzmacnianie 

edukacji i 

zaangażowania 

mieszkańców na rzecz 

wspierania rozwoju 

lokalnego LGD 

 

 

1.1 Podniesienie jakości kształcenia dzieci i 

młodzieży na terenie LGD 

EFS p.4 

EFS p.5 

EFRR p.10 

663 000 

755 000 

365 609 

1.2 Zwiększenie uczestnictwa osób 

defaworyzowanych w życiu społeczności LGD 

EFS p.6-10 

EFS p.1 

EFS (aktywizacja) 

4 829 415 

723 000 

10 000 

1.3 Zwiększenie aktywności mieszkańców LGD 

poprzez wzbogacenie oferty edukacyjnej, 

kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej 

EFS 

(aktywizacja i 

koszty bieżące) 

EFRR p.7 

130 000 

2 510 000 

 

400 000 

2. Kształtowanie 

zrównoważonej i 

efektywnej gospodarki 

bogatej w miejsca 

pracy na obszarze 

LGD 

2.1. Wzmocnienie lokalnej przedsiębiorczości i 

przetwórstwa na terenie LGD 

EFRROW p.2 

EFRROW p.8 

EFRROW p.2 

EFRROW (p. 

współpracy) 

1 716 000 

169 000 

220 000 

120 000 

2.2. Wzmocnienie aktywności zawodowej 

mieszkańców LGD na rynku pracy 
EFS p.3 512 000 

3. Poprawa 

dostępności i 

atrakcyjności 

infrastrukturalnej LGD 

3.1. Poprawienie stanu ogólnodostępnej 

infrastruktury technicznej i wsparcie działań na 

rzecz ochrony środowiska 

EFRR p.1 2 734 556 

3.2. Zwiększenie dostępności mieszkańców do 

zrewitalizowanych obiektów służących poprawie 

jakości życia i dziedzictwu kulturowemu 

EFRR p.5 i  9 

EFRROW p.7 

EFRR p.8 

EFRROW p.6 

EFRR p.7 

1 215 717 

2 790 000 

787 608 

1 105 000 

699 505 

SUMA   22 455 410 

 

4) załącznik nr 2 do Lokalnej Strategii Rozwoju otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3  do Lokalnej Strategii Rozwoju otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały; 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                               Przewodniczący Zebrania 

                                             ………………….



 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr … Walnego Zebrania Członków  

Lokalnej Grupy Działania Biebrzański Dar Natury 

z dnia … 

Załącznik nr 2. Plan działania 

CEL OGÓLNY I: 

Wzmacnianie 

edukacji i 

zaangażowania 

mieszkańców na 

rzecz wspierania 

rozwoju lokalnego 

lgd 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 
Razem  

2016-2023 

Fun-

dusz 
PD/ZP 

Nazwa wskaźnika WJM* % RWN* 
PW* w 

PLN 
WJM % RWN 

PW w 

PLN 
WJM % RWN 

PW w 

PLN 

Razem 

WW 

Razem 

PW w 

PLN 

Cel szczegółowy 1.1: Podniesienie jakości kształcenia dzieci i młodzieży na terenie LGD 

P.1.1.1. 

Wzbogacenie oferty 

edukacyjnej 

placówek 

wychowania 

przedszkolnego 

Liczba dzieci objętych 

w ramach programu 

dodatkowymi 

zajęciami 

zwiększającymi ich 

szanse edukacyjne w 

edukacji 

przedszkolnej. 

0os. 0% 0 240os. 100% 663 000 0os. 100% 0,00 240os. 
663 

000 
EFS 

Realiza-

cja LSR 

P.1.1.2. Podniesienie 

jakości oferty 

edukacyjnej małych 

szkół kształcenia 

ogólnego (dotyczy 

szkół do 100 

Liczba uczniów 

objętych wsparciem 

w zakresie rozwijania 

kompetencji 

kluczowych w 

programie 

0os. 0% 0 380os. 100% 755 000 0os. 100% 0,00 380os. 
755 

000 
EFS 

Realiza-

cja LSR 

 



 

 

 

uczniów) Liczba szkół, których 

pracownie 

przedmiotowe zostały 

doposażone w 

programie 

0szt. 0% 8szt. 100% 0szt. 100% 8szt. 

Liczba szkół i 

placówek systemu 

oświaty 

wyposażonych w 

ramach programu w 

sprzęt TIK do 

prowadzenia zajęć 

edukacyjnych 

0szt. 0% 4szt. 100% 0szt. 100% 4szt. 

Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem 

w programie 

0os. 0% 20os. 100% 0os. 100% 20os. 

Liczba nauczycieli 

objętych wsparciem z 

zakresu TIK w 

programie 

0os. 0% 10os. 100% 0os. 100% 10os. 

P.1.1.3. 

Infrastruktura 

związana z opieką 

przedszkolną 

Liczba wspartych 

obiektów 

infrastruktury 

przedszkolnej 

3szt. 100% 

365 609 

0szt. 100% 

0 

0szt. 100% 

0,00 

3szt. 

365 60

9 
EFRR 

Realiza-

cja LSR 
Liczba obiektów 

dostosowanych do 

potrzeb osób z 

niepełnosprawnościa

1szt. 100% 0szt. 100% 0szt. 100% 1szt. 



 

 

 

mi 

Razem cel szczegółowy 1.1 
 

365 609  
1 418 

000 
 0,00  

1 783 

609   

Wskaźnik 

rezultatu  

1.11 

Liczba uczniów, którzy nabyli 

kompetencje kluczowe po 

opuszczeniu programu 

0os. 0%  380os. 100%  0os. 100%  380os.  

RPO 
Realiza-

cja LSR 

Liczba szkół, w których 

pracownie przedmiotowe 

wykorzystują doposażenie do 

prowadzenia zajęć edukacyjnych 

0szt. 0%  8szt. 100%  0szt. 100%  8szt.  

Liczba szkół i placówek systemu 

oświaty wykorzystujących sprzęt 

TIK do prowadzenia zajęć 

edukacyjnych 

0szt. 0%  4szt. 100%  0szt. 100%  4szt.  

Potencjał objętej wsparciem 

infrastruktury w zakresie opieki 

nad dziećmi lub infrastruktury 

edukacyjnej 

96os. 30%  224os. 100%  0os. 100%  320os.  

Liczba nauczycieli, którzy 

uzyskali kwalifikacje lub nabyli 

kompetencje po opuszczeniu 

programu 

0os. 0%  20os. 100%  0os. 100%  20os.  

Cel szczegółowy 1.2: Zwiększenie uczestnictwa osób defaworyzowanych w życiu społeczności LGD 

                                                           
1 Dotyczy funduszu EFRR i EFS. 



 

 

 

P.1.2.1 Wsparcie 

osób znajdujących 

się w najtrudniejszej 

sytuacji społeczno-

gospodarczej 

Liczba osób 

zagrożonych 

ubóstwem lub 

wykluczeniem 

społecznym objętych 

wsparciem w 

programie 

119os. 25% 

1 206 

000 

285os. 85% 

2 897 

000 

71os. 100% 

726 415 

475os. 

 

4 829 

415 

EFS 

Realiza-

cja LSR 

 
Liczba osób z 

niepełnosprawnościa

mi objętych 

wsparciem w 

programie 

21os. 25% 51os. 85% 13os. 100% 85os. 

P.1.2.2. Wsparcie 

osób biernych 

zawodowo 

Liczba osób biernych 

zawodowo objętych 

wsparciem w 

programie 

30os. 25% 181 000 72os. 85% 434 000 18os. 100% 108 000 120 os. 
723 

000 
EFS 

Realiza-

cja LSR 

 

P.1.2.2. 

Kształtowanie 

otoczenia 

wspierającego osoby 

zagrożone 

ubóstwem lub 

wykluczeniem 

społecznym 

Liczba inicjatyw 

informacyjno-

edukacyjnych z 

zakresu pracy na 

rzecz włączenia 

społecznego 

2szt 40% 4 000 2szt. 80% 4 000 1szt. 100% 2 000 5szt. 10 000 EFS 
Aktywiz

acja 

Razem cel szczegółowy 1.2 
 

1 391 

000  

3 335 

000  
836 415 

 

5 562 

415   

Wskaźnik 

rezultatu 

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 
119os. 25% 

 
285os. 85% 

 
71os. 100% 

 
475os. 

 
EFS Realiza-



 

 

 

1.22 społecznym, poszukujących 

pracy, uczestniczących w 

kształceniu lub szkoleniu, 

zdobywających kwalifikacje, 

pracujących (łącznie z 

prowadzącymi działalność na 

własny rachunek) po 

opuszczeniu programu 

cja LSR 

 

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu 

0os. 0% 
 

202os. 85% 
 

36os. 100% 
 

238os. 
 

Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, poszukujących 

pracy po opuszczeniu programu 

0os. 0%  92os. 85%  4os. 100%  96os.  

Liczba osób pracujących 6 

miesięcy po opuszczeniu 

programu (łącznie z pracującymi 

na własny rachunek) 

12 os. 25% 
 

29os. 85% 
 

7os. 100% 
 

48os. 
 

Liczba osób, które wezmą udział 

w inicjatywach edukacyjnych w 

zakresie pracy na rzecz 

włączenia społecznego 

0os. 0% 
 

170os. 85% 
 

30os. 100% 
 

200os. 
 

Cel szczegółowy 1.3: Zwiększenie aktywności mieszkańców LGD poprzez wzbogacenie oferty edukacyjnej, kulturalnej, sportowej i rekreacyjnej 

                                                           
2 Dotyczy funduszu EFRR i EFS. 



 

 

 

P.1.3.1. Działania 

służące podnoszeniu 

kompetencji, wiedzy 

i umiejętności osób 

zaangażowanych we 

wdrażanie LSR 

Liczba osobodni 

szkoleń dla 

pracowników LGD   

10 

os.dni 
25% 

30 000 

25os.dni 87% 

80 000 

5os.dni 100% 

20 000 

40os.dni. 

130 

000 
EFS 

Aktywi-

zacja i 

koszty 

bieżące 
Liczba osobodni 

szkoleń dla organów 

LGD 

12 

os.dni 
23% 30os.dni 80% 

10 

os.dni 
100% 52os.dni 

P.1.3.2. 

Wzmacnianie 

kapitału społecznego 

w zakresie 

budowania 

społeczeństwa 

obywatelskiego i 

podnoszenia 

kompetencji 

lokalnych liderów 

Liczba podmiotów, 

którym udzielono 

indywidualnego 

doradztwa 

27szt. 50% 

1 260 

000 

19szt. 85% 

880 000 

8szt. 100% 

370 000 

54szt. 

2 510 

000 
EFS 

Aktywi-

zacja i 

koszty 

bieżące 

Liczba spotkań 

informacyjno- 

konsultacyjnych LGD z 

mieszkańcami 

10szt. 50% 8szt. 90% 2szt. 100% 20szt. 

Liczba inicjatyw 

informacyjno- 

promocyjnych 

dotyczących 

zwiększenia 

aktywności lokalnej 

10szt. 50% 7szt. 85% 3szt. 100% 20szt. 

P.1.3.3. Zachowanie 

dziedzictwa obszaru 

Liczba zabytków 

poddanych pracom 

konserwatorskim lub 

restauratorskim w 

wyniku wsparcia 

otrzymanego w 

ramach realizacji LSR 

2szt 100% 400 000 0szt. 100% 0 0szt. 100% 0 2szt 
400 

000 
EFRR 

Realiza-

cja LSR 



 

 

 

Liczba operacji 

obejmujących 

wyposażenie 

podmiotów 

działających w sferze 

kultury 

6szt. 100% 0szt. 100% 0szt. 100% 6szt. 

Liczba podmiotów 

działających w sferze 

kultury, które 

otrzymały wsparcie w 

ramach realizacji LSR 

5szt. 100% 0szt. 100% 0szt. 100% 5szt. 

Razem cel szczegółowy 3  
1 690 

000 
 960 000  390 000  

3 040 

000 
  

Wskaźnik 

rezultatu 

1.33 

Liczba osób uczestniczących w 

inicjatywach informacyjno- 

promocyjnych dotyczących 

zwiększenia aktywności lokalnej 
1000os. 50%  800os. 90%  200os. 100%  2000os.  

 

 

 

 

 

Razem cel ogólny I 
 

3 446 

609  

5 713 

000  

1 226 

415  

10 386 

024   

 

CEL OGÓLNY II: 

Kształtowanie 

zrównoważonej i 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Fun-dusz PD/ZP 
Nazwa wskaźnika WJM % RWN 

PW w 

PLN 
WJM % RWN 

PW w 

PLN 
WJM % RWN 

PW w 

PLN 

Razem 

WW 
Razem 

PW w 

                                                           
3 Dotyczy funduszu EFRR i EFS. 



 

 

 

efektywnej 

gospodarki 

bogatej w 

miejsca pracy na 

obszarze LGD 

PLN 

Cel szczegółowy 2.1: Wzmocnienie lokalnej przedsiębiorczości i przetwórstwa na terenie LGD 

P.2.1.1. Wsparcie 

przedsiębiorczośc

i na terenie LGD   

Liczba operacji 

polegających na 

utworzeniu 

nowego 

przedsiębiorstwa 

10szt 50% 

916 000 

10szt. 100% 

800 000 

0szt. 100% 

 

20szt. 

1 716 

000 

 

EFRROW 
Realiza-

cja LSR Liczba operacji 

polegających na 

rozwoju 

istniejącego 

przedsiębiorstwa 

3szt. 50% 3szt. 100% 0szt. 100% 6szt. 

P.2.1.2. 

Współpraca na 

rzecz promocji 

produktów 

lokalnych 

Liczba 

zrealizowanych 

projektów 

współpracy w tym 

projektów 

współpracy 

międzynarodowej 

0szt. 0% 

0 

1szt. 100% 

120 000 

0szt. 100% 

0 

1szt. 

120 

000 
EFRROW 

Współ-

praca 

Liczba LGD 

uczestniczących w 

projektach 

współpracy   

0szt. 0% 2szt. 100% 0szt. 100% 2szt. 



 

 

 

Liczba 

przedsięwzięć w 

zakresie 

promowania 

obszaru objętego 

LSR, w tym 

produktów lub 

usług lokalnych  

2 szt. 100% 169 000 0 szt. 100% 0 0 szt. 100% 0 2 szt. 
169 

000 
EFRROW 

Realiza-

cja LSR 

P2.1.3.Budowa 

sieci inkubatorów 

przetwórstwa 

lokalnego 

Liczba centrów 

przetwórstwa 

lokalnego 

1szt. 100% 220 000 0szt. 100% 0 0szt. 100%  1szt. 
220 

000 
EFRROW 

Realiza-

cja LSR 

Razem cel szczegółowy 2.1 
 

1 305 

000 
 920 000  0  

2 225 

000   

Wskaźni

k 

rezultat

u 14 

Liczba utworzonych miejsc 

pracy 
13 50% 

 
13 50% 

 
0 100% 

 
26 

  

Realiza-

cja LSR 

Liczba utworzonych miejsc 

pracy w ramach udzielonych 

z EFS środków na podjęcie 

działalności gospodarczej 
 

50% 
 

6 100% 
 

0 100% 
 

12 
  

Realiza-

cja LSR 

Cel szczegółowy 2.2: Wzmocnienie aktywności zawodowej mieszkańców LGD na rynku pracy 

P.2.2.1. 

Bezzwrotne 

dotacje dla osób 

znajdujących się 

Liczba osób 

pozostających bez 

pracy, które 

otrzymały 

6 50% 256 000 6 100% 256 000 00 100% 0 12 
512 

000 
EFS 

Realiza-

cja LSR 

                                                           
4 Dotyczy funduszu EFRR i EFS. 



 

 

 

w szczególnie 

trudnej sytuacji 

na rynku pracy 

bezzwrotne środki 

na podjęcie 

działalności 

gospodarczej w 

programie 

Razem cel szczegółowy 2 
 

256 000 
 

256 000 
 

0 
 

512 

000   

Razem cel ogólny II 
 

1 561 

000  

1 176 

000  
0 

 

2 737 

000   

 

 

CEL OGÓLNY 

III: 

Poprawa 

dostępności i 

atrakcyjności 

infrastruktural

nej LGD 

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 

Fundusz PD/ZP 
Nazwa wskaźnika WJM % RWN 

PW w 

PLN 
WJM % RWN 

PW w 

PLN 
WJM % RWN 

PW w 

PLN 

Razem 

WW 

Razem PW 

w PLN 

Cel szczegółowy 1: Poprawa stanu ogólnodostępnej infrastruktury technicznej i wsparcie działań na rzecz ochrony środowiska 

P.3.1.1. 

Modernizacja 

infrastruktury 

technicznej 

służącej 

mieszkańcom 

Liczba 

wybudowanych 

jednostek 

wytwarzania energii 

elektrycznej z OZE 

175szt. 100% 
2 734 

556 
0szt. 100% 0,00 0szt. 100% 0,00 175szt. 2 734 556 EFRR 

Realiza

cja LSR 



 

 

 

LGD 

Razem cel szczegółowy 1 
 

2 734 

556 
 0,00  0,00  2 734 556 

  

Wskaźnik 

rezultatu 3.15 

 

Produkcja energii 

cieplnej z nowo 

wybudowanych/no

wych mocy 

wytwórczych 

instalacji 

wykorzystujących 

OZE 

0,6 

MWht

/rok 

100%  0 

MWht

/rok 

100%  0 

MWht

/rok 

100%  0,6 

MWht

/rok 

   

 osoby 
            

Cel szczegółowy 2: Zwiększenie dostępności mieszkańców do zrewitalizowanych obiektów służących poprawie jakości życia i dziedzictwu kulturowemu 

P.3.2.1. 

Rewitalizacja 

obiektów, 

terenów i 

przestrzeni 

użyteczności 

publicznej 

Powierzchnia 

zrewitalizowanych 

obszarów 

0,2ha 100% 

1 215 71

7 

0ha 100% 

0 

0ha 100% 

0 

0,2ha 

1 215 717 EFRR 

Reali-

zacja 

LSR 

 

Liczba wspartych 

obiektów 

infrastruktury 

zlokalizowanych na 

rewitalizowanych 

obszarach 

6szt 100% 0szt. 100% 0szt. 100% 6szt 

P.3.2.2. 

Budowa lub 

przebudowa 

Liczba operacji w 

zakresie 

infrastruktury 

5szt. 100% 
2 790 

000 
0szt. 100% 0 0szt. 100% 0 5szt. 2 790 000 EFRROW Reali-

zacja 

                                                           
5 Dotyczy funduszu EFRR i EFS. 



 

 

 

dróg gminnych drogowej w zakresie 

włączenia 

społecznego 

LSR 

P.3.2.3. 

Inwestycje 

lokalne w 

infrastrukturę 

społeczną 

Liczba 

wybudowanych/prz

ebudowanych 

obiektów, w których 

realizowane są 

usługi aktywizacji 

społeczno-

zawodowej 

5szt. 100% 787 608 0szt. 100% 0 0szt. 100% 0 5szt. 787 608 EFRR 

Reali-

zacja 

LSR 

P.3.2.4. Rozwój 

małej 

infrastruktury 

pełniącej 

funkcje 

kulturalne, 

rekreacyjne 

Liczba nowych lub 

zmodernizowanych 

obiektów 

infrastruktury 

turystycznej i 

rekreacyjnej 

2szt. 100% 
1 105 

000 
0szt. 100% 0 0szt. 100% 0 2szt. 1 105 000 EFRROW 

Reali-

zacja 

LSR 

P.3.2.5. 

Inwestycje w 

obiekty 

działające w 

sferze 

dziedzictwa 

kulturowego 

zmierzające do 

zwiększenia ich 

dostępności 

dla 

Liczba zabytków 

nieruchomych/ 

ruchomych objętych 

wsparciem 

2szt. 100% 

699 505 

 

0szt. 100% 

 

 

0szt. 100% 

0 

 

2szt. 

699 505 EFRR 

Reali-

zacja 

LSR 

Liczba instytucji 

kultury objętych 

wsparciem 
1szt. 100% 0szt. 100% 0szt. 100% 1szt. 



 

 

 

mieszkańców 

Razem cel szczegółowy 2 
 

6 597 

830  
0 

 
0 

 

6 597 830 

   

Wskaźnik 

rezultatu 3.26 

Otwarta przestrzeń 

utworzona lub 

rekultywowana na 

obszarach miejskich 

0,15ha 100% 
 

0 ha 100% 
 

0 ha 100% 
 

0,15ha 
 

EFRR 

Realiza

cja LSR 

 

Wzrost liczby osób 

korzystających z 

obiektów 

infrastruktury 

turystycznej i 

rekreacyjnej   

300os. 100% 
 

0 os. 100% 
 

0 os. 100% 
 

300os. 
 

EFRR 

Wzrost oczekiwanej 

liczby odwiedzin w 

objętych wsparciem 

miejscach 

należących do 

dziedzictwa 

kulturalnego i 

naturalnego oraz 

stanowiących 

atrakcje turystyczne 

620os. 100%  0 os. 100%  0 os. 100%  620os.  EFRR 

Razem cel ogólny III 
 

9 332 

386 

 
0 

 
0 

 
9 332 386 

  

                                                           
 



 

 

 

Razem planowane wsparcie na przedsięwzięcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziałania Realizacja LSR PROW min. 50 % 

Objaśnienia do skrótów: WJM* wartość z jednostką miary, RWN* - realizacja wskaźnika narastająco,  PW* – planowane wsparcie [w PLN] 

1 Dotyczy funduszu EFRR i EFS. 



 

 

 

Załącznik nr 3. Budżet 

Zakres wsparcia 

Wsparcie finansowe (PLN) 

PROW 
RPO PO 

RYBY 

Fundusz 

wiodący 
Razem EFSI 

EFS EFRR 

Realizacja LSR (art. 35 

ust. 1 lit. b 

rozporządzenia nr 

1303/2013) 6 000 000,00 7 482 415,00 6 202 995,00 

     19 685 410,00 

Współpraca (art. 35 

ust. 1 lit. c 

rozporządzenia nr 

1303/2013) 

 120 000,00         120 000,00 

Koszty bieżące (art. 35 

ust. 1 lit. d 

rozporządzenia nr 

1303/2013) 

        2 150 000,00 2 150 000,00 

Aktywizacja (art. 35 

ust. 1 lit. e 

rozporządzenia nr 

1303/2013) 

         500 000,00 500 000  

Razem 6 120 000,00 7 482 415,00 6 202 995,00   2 650 000,00  22 455 410,00 

 

 


